
UCHWAŁA

 Gminnej Komisji Wyborczej w Pawłowicach

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15) Gminna Komisja Wyborcza w Pawłowicach uchwala, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Pawłowice,

zarządzonych na dzień 19 marca 2017 r., powołuje się obwodową  komisję wyborczą, w skład

której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Urzędu Gminy Pawłowice. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej w Pawłowicach

Małgorzata Maria Drozdziok



Załącznik do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w 
Pawłowicach z dnia 20 lutego 2017 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9,  Dom  Strażaka  w  Pielgrzymowicach,  Pielgrzymowice

ul. Zebrzydowicka 14, 43-252 Golasowice:

1. Danuta Dziendziel, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Pielgrzymowice
2. Joanna Trzaskalik, zgłoszona przez w/b/p, zam. Golasowice
3. Wioleta Cieśla, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Pielgrzymowice
4. Maria Dziadek,  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GABRIELI

KORDECKIEJ, zam. Golasowice
5. Grażyna Herok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

CIMAŁY, zam. Pielgrzymowice
6. Katarzyna  Lebioda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW

SAMORZĄDNI DLA GMINY, zam. Pielgrzymowice
7. Patrycja Ulbrich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KAMILA

WAWRZYCZKA, zam. Pielgrzymowice


